
UCHWAŁA Nr XXXIV/313/13 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 21 czerwca  2013 r. 

  
 w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXXI/289/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/262/12 Rady Miejskiej w 

Ustrzykach Dolnych  z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w ramach odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowywania tych odpadów  
  

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) 
oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz.  391), 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 
  
  

§1 
Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/289/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/262/12 Rady Miejskiej w 
Ustrzykach Dolnych  z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w ramach odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowywania tych odpadów.  
  
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  
  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


